АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2021г.    №19

Об утверждении ликвидационного баланса
муниципального казенного учреждения культуры
«Копенкинский культурно-досуговый центр»
Копенкинского сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Копенкинского сельского поселения  от 11.12.2020 года № 64 «О ликвидации муниципального казенного учреждения  культуры «Копенкинский культурно-досуговый центр»  Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, администрация Копенкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения культуры «Копенкинский культурно-досуговый центр»  Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области (ИНН 3627025962, КПП 362701001,ОКПО 63857428), адрес (место нахождения): 396625 Воронежская область, Россошанский район, п.Копенкина, ул.Веселова,3 .
	2. Уполномочить руководителя ликвидационной комиссии И.С.Тронова  выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении ликвидационного баланса.
	3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения  И.С.Тронова.

Глава Копенкинского                                                           И.С.Тронов
сельского поселения

Утверждено
постановлением администрации
Копенкинского сельского поселения
от 13.04.2021г.   №19		[image: ]

	[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ][image: ][image: ][image: ]
image6.tiff
CNPABKA

0 HaJIMUMM UMYLLLECTBa U 06s13aTesIbCTB Ha 3abanaHCcoBbIX cyeTax

dopma 0503830 c. 6

Homep Ha Hauano roga Ha KoHel, oTueTHOro nepuoaa
HaumeHoBaHue Koa,
3abanan-
3abanaHcoBoro cueTa, cTpo- AesiTeNnbHOCTb AesiTeNbHOCTb Mo npuHocaLas AesiTeNnbHOCTb AesiTeNbHOCTb Mo npuHocaLas
cosoro nokasarens Ku C LeneBbiMn rocyAapcTBeHHOMyY NOXOA uToro C LeneBbiMn rocyAapcTBeHHOMyY NOXOA uToro
ciera cpeAcTBaMU 3aAaHuio AesiTeNnbHOCTb cpeAcTBaMU 3aAaHuio AesiTeNnbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
01 NMyLLecTBO, NOlyYEeHHOE B MOfb30BaHne 010
MaTepuanbHble LeHHOCTH, NPUHSITbIE Ha
02 XpaHeHune, Bcero 020
03 BriaHKu CTPOroii 0TYETHOCTH, BCErO 030
3aA,0/KEHHOCTb HENJaTEXEeCnoCcobHbIX
04 nAebuTtopos, Bcero 040
B TOM unche:
MaTepuanbHble LeHHOCTH, onfnadveHHble No
05 LleHTpanu30BaHHOMY CHabXXeHUI0 050
3aA,0/KEHHOCTDb YUaLLMXCA U CTYAEHTOB 3a
06 HeBO3BpallleHHble MaTepuarnbHble LLeHHOCTN 060
Mepexoasiume Harpazbl, Npu3bl, KyOKU 1 LleHHblE
07 noAapKu, CYBeHUpbl, BCero 070
08 MyTeBKU HeonnayeHHble 080
3anacHble YacTW K TPaHCMNOPTHbIM CPpeACTBaM,
09 BblZ@HHblE€ B3aMeH U3HOLLUEHHbIX 090
ObecneyeHne UcnonHeHns obs3aTenbCTs,
10 BCero 100
B TOM unche:
3a/1aToK 101
3anor 102
6aHKoBCKasi rapaHTus 103
NopyunTenbLCTBO 104
MHoe obecneueHne 105
CnevobopyaoBaHue AJ1S BbINMOMHEHMS
HayuHo-UccnefoBaTenbckux paboT no
12 JAOroBopaM ¢ 3aKasunkaMmu, Bcero 120
13 JKcnepeMeHTanbHble YCTPOiCTBa 130
PacueTHble 0KYMEHTbI, He onflaueHHble
B CPOK W3-3a OTCYTCTBUSI CPEACTB Ha cueTe
rocyAapcTBeHHoro (MyHUMNanbHoro)
15 yupexaeHus 150

3N: Xepebunosa Onbra HukonaeeHa, , MexpaiioHHas MOHC Poccumn N2 14 no BopoHexxckolt obnactu
TpoHos Urops Cepreesmy, , MKY "KOMEHKMHCKUA KAL"

image7.tiff
dopma 0503830 c. 7

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

30

2 3 10 11
MepennaTa neHcuii U nocobuii BcneacTene
HenpaBUbHOro NPUMUHEHNS 3aKOHOAaTENbCTBa
0 NMeHCUAX U NOCcobUNAX, CUETHBIX OLIMBOK 160 - -
MocTynneHus1 AeHEXHbIX CPEACTB, BCEro 170 - -
B TOM unche:
AoxoAbl 171 - -
pacxoapl 172 - -
MCTOYHUKM (PUHAHCMpOBaHUs AeduunTa 173 - -
BbI6bITUSI AEHEXHbIX CPEACTB, BCErO 180 - -
B TOM unche:
AoxoAbl 181 - -
pacxoapl 182 - -
MCTOYHUKM (PUHAHCMpOBaHUs AeduunTa 183 - -
CnuncaHHas 3a/l0/DKEHHOCTb,
He BocTpeboBaHHas KpeaMTopaMu, Bcero 200 - -
B TOM unche:
OCHOBHble CpeACcTBa B 3KcnyaTauuu 210 - -
MaTepuanbHble LeHHOCTH, NofyUYeHHbIe Mo
LleHTpanM30BaHHOMY CHabXXeHuI0, BCero 220 - -
Mepuoanueckune UsaaHus ANs NoNb30BaHKS,
BCero 230 - -
HedunaHcoBble akTUBbI, NepeAaHHble B
AOBepuTenbHoe ynpasneHne 240 - -
WNMylecTBO, NepeAaHHoe B BO3Me3fHOe
nonb3oBaHue (apeHay) 250 - -
WNMyluecTBO, NepeAaHHoe B be3B03Me3HOE
nonb3oBaHne 260 - -
MaTepuanbHble LeHHOCTH, BbiJaHHble B IMUHOE
nosnb3oBaHue paboTHMKaM (COTPYAHMKaM) 270 - -
PacueTbl N0 MCMOAHEHMNIO AEHEXKHbIX
06513aTenbCTB Uepes TpeTbUX NnL, 280 - -

image8.tiff
dopma 0503830 ¢. 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
31 AKLWU MO HOMUHAJTBHOW CTOMMOCTH 290 - - - - - - - -
40 AKTWBbBI B YNPaBASIOLLMX KOMMNAHNSAX 300 - - - - - - - -

3N: Xepebunosa Onbra HukonaeeHa, , MexpaiioHHas MOHC Poccumn N2 14 no BopoHexxckolt obnactu
TpoHos Urops Cepreesmy, , MKY "KOMEHKMHCKUA KAL"

Pykosogutens TpoHoB Urope Cepreesuy [MaeHbI Byxrantep
(noanucob) (pacwumdpoBka noanucu) (noanucob) (pacwumdpoBka noanucu)

Lenmpanu3soeaHHas Gyxzanmepus

(HaumeHoBaHue, OTPH, MHH, KIM, mecToHaxoxaeHue )

PykoBoauTens
(ynonHoMo4eHHOoe NnLOo)
(A0MKHOCTB) (noanucob) (pacwumdpoBka noanucu)
WcnonHuTenb
(A0MKHOCTB) (noanucob) (pacwmdposka noanucu) (TenedboH, e-mail)
12" anpens 2021 r.

3N: Xepebunosa Onbra HukonaeeHa, , MexpaiioHHas MOHC Poccumn N2 14 no BopoHexxckolt obnactu
TpoHos Urops Cepreesmy, , MKY "KOMEHKMHCKUA KAL"

image1.tiff
PA3SAEJ/INTE/IbHbIA (JINKBUAALUWNOHHbBINA) BAJTAHC

¥YTB. npuka3zom MuHdguHa PO ot 25 mapTta 2011 r. N2 33H
(B pea. MNpukasos MuHduHa Poccun o1 26.10.2012 N2 139H, oT 29.12.2014 N? 172H,
oT 20.03.2015 N9 43H, oT 17.12.2015 N2 199H, o1 16.11.2016 N2 2091

oT 30.11.2018 N2243H)

roCyaAAPCTBEHHOIO (MYHULUMNANBbHOIO) YYPEXXAEHUA KOAObl
®opma o OKY[ 0503830
Ha "1" gHBapa 2022r. Oatal 12.04.2021
OKB34
YupexgeHve MKY "KOMEHKMHCKUI KAOL" KOMEHKMHCKOIO CENBCKOrO NOCENEHMS no OKMo 63857428
MHH] 3627025962
0O60cobneHHoe nogpasaeneHme
Yupeantenb no OKTMO 20647420
HanmeHoBaHWe opraHa no OKMo
OCYLLEeCTBAAOLWEro WNHH
MONHOMOYMA yUupeauTens [naea no BK
MeproAMYHOCTE Ha HEpPEryIAPHOI OCHOBE (Ha AaTy NMMKBUMAALMW/PEeopraHn3aLmMn/M3MEHEHMs TUMA YHPEXAeHNS)
EaMHUUE n3MepeHus: pyb. no OKEN 383
K Ha nauano roga Ha koHeL, oTueTHoro nepuoaa
oA
AKTUB cTpo- AesiTeNnbHOCTb AesiTeNbHOCTb Mo npuHocaLas AesiTeNnbHOCTb AesiTeNbHOCTb Mo npuHocaLas
KM C LeneBbiMn rocyAapcTBeHHOMyY NOXOA uToro C LeneBbiMn rocyAapcTBeHHOMyY NOXOA uToro
cpeAcTBaMU 3aAaHuio AesiTeNnbHOCTb cpeAcTBaMU 3aAaHuio AesiTeNnbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I. HechnHaHcoBble aKTHBbI
OcHoBHble cpeacTBa (6anaHcoBas ctroumoctb, 010100000)*, Bcero 010 3479991.13 - 3479991.13 - -
YMeHblUeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB **, Bcero * 020 3479991.13 - 3479991.13 - -
U3 HUX:
aMopTU3aLunsi OCHOBHbIX CpeAcTB * 021 3479991.13 - 3479991.13 - -
OcHoBHble cpeacTBa (ocTaTouHasi CToMMocCTb, cTp. 010 - cTp. 020) 030 - - - - -
HemaTepuanbHble akTuebl (6anaHcosasi ctoumocTb, 010200000) *, Bcero 040 - - - - -
YMeHblUeHne CTOMMOCTU HeMaTepuanbHbIX akTUBOB **, Bcero * 050 - - - - -
U3 HUX:
aMopTU3aLusi HeMaTepuasnbHbIX akTuBoB* 051 - - - - -
HemaTepuanbHble akTuBbI (OCTaTOUHasi CTOUMOCTb, cTp. 040 - cTp. 050) 060 - - - - -
HenpousseaeHHble akTuebl (010300000)** (ocTaToOuHasi CTOUMOCTb) 070 - - - - -
MaTtepuanbHble 3anacbl (010500000), Bcero 080 54 532.62 - 54 532.62 - -
U3 HUX:
BHEO60POTHbIE 081 - - - - -

3N: Xepebunosa Onbra HukonaeeHa, , MexpaiioHHas MOHC Poccumn N2 14 no BopoHexxckolt obnactu
TpoHos Urops Cepreesmy, , MKY "KOMEHKMHCKUA KAL"

image2.tiff
dopma 0503830 ¢c. 2

Koa Ha nauano roga Ha koHeL, oTueTHoro nepuoaa
AKTUB cTpo- AesiTeNnbHOCTb AesiTeNbHOCTb Mo npuHocaLas AesiTeNnbHOCTb AesiTeNbHOCTb Mo npuHocaLas
KM C LeneBbiMn rocyAapcTBeHHOMyY NOXOA uToro C LeneBbiMn rocyAapcTBeHHOMyY NOXOA uToro
cpeAcTBaMU 3aAaHuio AesiTeNnbHOCTb cpeAcTBaMU 3aAaHuio AesiTeNnbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MNpaBa nonb3oBaHus akTueamu (011100000)** (ocTaToOuHas CTOMMOCTb), BCErO 100 - - - - - - - -

U3 HUX:

AOArOCPOYHbIE 101 - - - - - - - -
BroxxeHus B HepuHaHcoBble akTuBbl (010600000), BCcero 120 - - - - - - - -

U3 HUX:

BHeobOpOTHbIE 121 - - - - - - - -
HecbuHaHcoBble akTuebl B myTn (010700000) 130 - - - - - - - _
3aTpaTbl Ha M3roTOB/IEHWE FOTOBOI NPOAYKLUUM, BbINOSIHEHUE paboT,
ycnyr (010900000) 150 - _ _ _ _ _ _ B
Pacxoabl 6yaywmx nepuogos (040150000) 160 - - - - - - - _
WUToro no pazpeny 1
(cTp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTp. 120 +
ctp. 130 + cTp. 150 + cTp. 160) 190 54 532.62 - - 54 532.62 - - - -

II. ®uUHaHCOBbIE aKTHUBbI
[leHexHble cpeacTBa yupexaerus (020100000), Bcero 200 - - - - - - - -

B TOM unche:

AEeHEeXHblE CPE/ICTBA YUPEXAEHUS Ha NINLEBbIX CUeTax B opraHe kasHauelicTa

(020111000) 201 - - - - - - - -

B KpeAUTHoIi opraHuzauum (020120000), ecero 203 - - - - - - - _

U3 HUX:

Ha aenoauTax (020122000), Bcero 204 - - - - - - - -

U3 HUX:

AOArOCPOYHbIE 205 - - - - - - - -

B WHOCTpaHHoii BasnioTe (020127000) 206 - - - - - - - _

B kacce yupexaeHusi (020130000) 207 - - - - - - - _
®uHaHcoBble BnoxeHus (020400000) 240 - - - - - - - -

U3 HUX:

AOArOCPOYHbIE 241 - - - - - - - -
[lebutopckasi 3af0/KeHHOCTb No Aoxoaam (020500000,

020900000), Bcero 250 - - - - - - - -

U3 HUX:

AOArocpoyHas 251 - - - - - - - -

3N: Xepebunosa Onbra HukonaeeHa, , MexpaiioHHas MOHC Poccumn N2 14 no BopoHexxckolt obnactu
TpoHos Urops Cepreesmy, , MKY "KOMEHKMHCKUA KAL"

image3.tiff
dopma 0503830 ¢c. 3

Ha Hauano roga

Ha KoHel, oTueTHOrO nepuoaa

AKTUB ctgg— AesiTeNnbHOCTb AesiTeNbHOCTb Mo npuHocaLas AesiTeNnbHOCTb AesiTeNbHOCTb Mo npuHocaLas
X C LeneBbiMn rocyAapcTBeHHOMyY NOXOA uToro C LeneBbiMn rocyAapcTBeHHOMyY NOXOA uToro
cpeAcTBaMU 3aAaHuio AesiTeNnbHOCTb cpeAcTBaMU 3aAaHuio AesiTeNnbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[lebutopckasi 3aA0mkeHHOCTb No BeinnaTam (020600000,
020800000, 030300000), BCero 260 5422.95 - 5422.95 _
U3 HUX:
AOArocpoyHas 261 - - - -
Pacuetbl no 3aiiMam (ccyaam) (020700000), Bcero 270 - - - -
U3 HUX:
AOArOCPOYHbIE 271 - - - -
Mpouue pacueTsbl c agebuTopamu (021000000), Bcero 280 - - - -
U3 HUX:
pacueTbl No HanorosbliM BblueTam no HAC (021010000) 282 - - - -
BrnoxxeHus B douHaHcoBble akTusbl (021500000) 290 - - - -
WUTtoro no pasaeny II (ctp. 200 + cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 +
cTp. 270 + cTp. 280 + cTp. 290) 340 5422.95 - 5422.95 -
BAJIAHC (cTp. 190 + cTp. 340) 350 59 955.57 - 59 955.57 -

3N: Xepebunosa Onbra HukonaeeHa, , MexpaiioHHas MOHC Poccumn N2 14 no BopoHexxckolt obnactu
TpoHos Urops Cepreesmy, , MKY "KOMEHKMHCKUA KAL"

image4.tiff
dopma 0503830 c. 4

Ha Hauano roga

Ha KoHel, oTueTHOrO nepuoaa

MACCUB ctgg— AesiTeNnbHOCTb AesiTeNbHOCTb Mo npuHocaLas AesiTeNnbHOCTb AesiTeNbHOCTb Mo npuHocaLas
X C LeneBbiMn rocyAapcTBeHHOMyY NOXOA uToro C LeneBbiMn rocyAapcTBeHHOMyY NOXOA uToro
cpeAcTBaMU 3aAaHuio AesiTeNnbHOCTb cpeAcTBaMU 3aAaHuio AesiTeNnbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
III. O6szaTenbcTBa
PacueTbl ¢ kpeaTOpaMu no AONroebiM obsi3aTeNbCTBaM
(030100000), Bcero 400 - - - _
U3 HUX:
AONrocpoyHble 401 - - _ _
KpeauTopckasi 3aa0mkeHHOCTb No BeinaaTam (030200000,
020800000, 030402000, 030403000), Bcero 410 4 558.86 - 4 558.86 _
U3 HUX:
AonrocpoyHas 411 - - _ _
PacueTsbl no nnatexam B 61opreTbl (030300000) 40 - - - -
WHble pacueTbl, Bcero 430 - - _ _
B TOM unche:
pacueTbl No cpeAcTBaM, NONyUYEHHbIM BO BpeMeHHOe
pacnopsvkeHue (030401000) 431 X X - X X
BHYTPUBEAOMCTBEHHbIE pacueTbl (030404000) 432 - - - -
pacueTbl ¢ npounMmn kpeautopamu (030406000) 433 - - - -
pacueTbl No HanorosbliM BblueTam no HAC (021010000) 434 - - - -
KpeauTopckasi 3aa0/mkeHHOCTb no goxoaam (020500000,
020900000), Bcero 470 - - - -
U3 HUX:
AonrocpoyHas 471 - - _ _
PacueTbl ¢ yupeauTenem (021006000) 480 - - _ -
[Loxopabl 6yaywmx nepuosos (040140000) 510 - - - -
PezepBbl NpeacToswwmx pacxogos (040160000) 520 6927.08 - 6927.08 -
WUTtoro no pasaeny III (ctp. 400 + cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 430 +
cTp. 470 + cTp. 480 + cTp. 510 + cTp. 520) 550 11 485.94 - 11 485.94 -

3N: Xepebunosa Onbra HukonaeeHa, , MexpaiioHHas MOHC Poccumn N2 14 no BopoHexxckolt obnactu

TpoHos Urops Cepreesmy, , MKY "KOMEHKMHCKUA KAL"

image5.tiff
dopma 0503830 ¢. 5

Koa Ha nauano roga Ha koHeL, oTueTHoro nepuoaa
MACCUB cTpo- AesiTeNnbHOCTb AesiTeNbHOCTb Mo npuHocaLas AesiTeNnbHOCTb AesiTeNbHOCTb Mo npuHocaLas
KM C LeneBbiMn rocyAapcTBeHHOMyY NOXOA uToro C LeneBbiMn rocyAapcTBeHHOMyY NOXOA uToro
cpeAcTBaMU 3aAaHuio AesiTeNnbHOCTb cpeAcTBaMU 3aAaHuio AesiTeNnbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
®UHAHCOBbIN pe3ynbTaT 3KOHOMUUECKOro cybbekTa 570 48 469.63 - - 48 469.63 - - - -
U3 HUX:
zAoxopl Tekyulero omHaHcosoro roga (040110000) 571 - - - - - - - -
pacxoabl Tekyluero comHaHcosoro roga (040120000) 572 - - - - - - - -
BAJIAHC (cTp. 550 + cTp. 570) 700 59 955.57 - - 59 955.57 - - - -

* [laHHble N0 3TUM CTPOKaM B BanioTy 6anaHca He BXOAAT.

** JlaHHble MO 3TUM CTPOKaM NPUBOASTCS C yUeTOM aMOpTU3auun n (unu) obecueHeHns
HeMHaHCOBbIX aKTUBOB.

3N: Xepebunosa Onbra HukonaeeHa, , MexpaiioHHas MOHC Poccumn N2 14 no BopoHexxckolt obnactu
TpoHos Urops Cepreesmy, , MKY "KOMEHKMHCKUA KAL"